

资产负债表

财企01表

单位名称: 乌鲁木齐经济技术开发区建设发展总公司

2016年3月31日

金额单位: 元

项 目	行次	期末余额	年初余额	项 目	行次	期末余额	年初余额
流动资产:	1			流动负债:	32		
货币资金	2	1,724,825,650.83	1,035,976,876.55	短期借款	33	250,000,000.00	250,000,000.00
委托贷款	3			应付票据	34	270,000,000.00	260,000,000.00
应收账款	4	780,478,430.17	809,812,644.79	应付账款	35	270,666,086.11	236,605,798.91
预付款项	5	555,220,314.56	455,324,401.33	预收款项	36	68,424,080.27	58,343,831.15
应收利息	6			应付职工薪酬	37	324,679.55	1,068,753.69
应收股利	7			应交税费	38	21,459,675.65	32,770,375.64
其他应收款	8	375,899,891.40	372,403,931.99	应付利息	39		29,762,833.34
存货	9			应付股利	40		
一年内到期的非流动资产	10			其他应付款	41	27,031,334.16	8,647,779.11
其他流动资产	11	370,471,162.95	101,159,189.21	其他流动负债	42	55,000,000.00	55,000,000.00
流动资产合计	12	3,806,895,449.91	2,774,677,043.87	流动负债合计	43	962,905,855.74	932,199,371.84
非流动资产:	13			非流动负债:	44		
可供出售金融资产	14			长期借款	45	1,781,919,768.33	1,484,419,768.33
持有至到期投资	15	415,000,000.00	415,000,000.00	应付债券	46	594,393,750.00	594,393,750.00
长期应收款	16			长期应付款	47	769,721,993.49	610,721,993.49
长期股权投资	17			专项应付款	48		
投资性房地产	18	2,404,464,769.00	2,404,464,769.00	预计负债	49		
固定资产	19	485,528.04	538,695.15	递延所得税负债	50	189,704,937.25	189,704,937.25
在建工程	20	1,940,754,753.30	1,892,694,671.34	其他非流动负债	51		
工程物资	21			非流动负债合计	52	3,335,740,449.07	2,879,240,449.07
固定资产清理	22			负债合计	53	4,298,646,304.81	3,811,439,820.91
生产性生物资产	23			所有者权益(或股东权益):	54		
油气资产	24			实收资本(股本)	55	410,000,000.00	410,000,000.00
无形资产	25			国家资本	56		
开发支出	26			资本公积	57	3,715,826,830.23	3,135,826,830.23
长期待摊费用	27			盈余公积	58	57,043,757.11	57,043,757.11
递延所得税资产	28	3,461,648.66	3,461,648.66	一般风险准备	59		
其他非流动资产	29			未分配利润	60	89,545,256.76	76,526,419.77
非流动资产合计	30	4,764,166,699.00	4,716,159,784.15	所有者权益合计	61	4,272,415,844.10	3,679,397,007.11
资产总计	31	8,571,062,148.91	7,490,836,828.02	负债和所有者权益总计	62	8,571,062,148.91	7,490,836,828.02

单位负责人:

李培国

会计机构负责人:

蔡岩峰

填表人:

李燕

利润表

财企02表

单位名称：乌鲁木齐经济技术开发区建设发展总公司

2016年3月

金额单位：元

项 目	行次	本年累计数	上年同期数	项 目	行次	本年累计数	上年同期数
一、营业收入	1	127,830,966.44	123,610,318.32	其中：对联营企业和合营企业的投资收益	20		
其中：营业收入	2	127,830,966.44	123,610,318.32	三、营业利润（亏损以“-”号填列）	21	13,911,310.33	18,954,585.61
主营业务收入	3	127,830,966.44	123,575,956.08	加：营业外收入	22	344,333.89	
其他业务收入	4		34,362.24	其中：非流动性资产处置利得	23		
二、营业总成本	5	113,919,656.11	104,655,732.71	非货币性资产交换利得（非货币性交易收益）	24		
其中：营业成本	6	92,154,295.40	99,508,952.92	政府补助（补贴收入）	25		
其中：主营业务成本	7	92,154,295.40	99,508,952.92	债务重组利得	26		
其他业务成本	8			减：营业外支出	27		
营业税金及附加	9	4,838,959.14	4,254,697.41	其中：非流动资产处置损失	28		
销售费用	10			非货币性资产交换损失（非货币性交易损失）	29		
管理费用	11	502,053.43	521,510.26	债务重组损失	30		
其中：业务招待费	12			四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	31	14,255,644.22	18,954,585.61
研究与开发费	13			减：所得税费用	32	1,236,807.23	61,380.35
财务费用	14	16,424,348.14	370,572.12	加：未确认的投资损失	33		
其中：利息支出	15		800,550.00	五、净利润（净亏损以“-”号填列）	34	13,018,836.99	18,893,205.26
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	16			六、归属于母公司所有者的净利润	35		
资产减值损失	17			七、每股收益：	36		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	18			基本每股收益	37		
投资收益（损失以“-”号填列）	19			稀释每股收益	38		

单位负责人：

李国

会计机构负责人：

蔡若萍

填表人：

李国

现金流量表

财企03表

单位名称：乌鲁木齐经济技术开发区建设发展总公司

2016年3月

金额单位：元

项目	行次	本年累计金额	上年同期数	项目	行次	本年累计金额	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量：	1	---	---	取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	147,199,507.83	29,146,820.48	支付其他与投资活动有关的现金	22	55,000.00	
收到的税费返还	3			投资活动现金流出小计	23	301,913,381.70	19,588,018.58
收到其他与经营活动有关的现金	4	158,849,229.30	758,630,973.16	投资活动产生的现金流量净额	24	-301,913,381.70	-19,588,018.58
经营活动现金流入小计	5	306,048,737.13	787,777,793.64	三、筹资活动产生的现金流量：	25	---	---
购买商品、接收劳务支付的现金	6	117,400,271.49	24,911,579.15	吸收投资收到的现金	26		
支付给职工以及为职工支付的现金	7	1,046,879.41	681,466.60	其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	27		
支付的各项税费	8	17,464,126.12	9,523,373.71	取得借款所收到的现金	28	1,039,000,000.00	
支付其他与经营活动有关的现金	9	91,338,099.56	673,372,937.20	收到其他与筹资活动有关的现金	29	580,000,000.00	
经营活动现金流出小计	10	227,249,376.58	708,489,356.66	筹资活动现金流入小计	30	1,619,000,000.00	-
经营活动产生的现金流量净额	11	78,799,360.55	79,288,436.98	偿还债务所支付的现金	31	582,500,000.00	50,000,000.00
二、投资活动产生的现金流量：	12	---	---	分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	32	74,502,256.57	29,223,153.49
收回投资收到的现金	13			其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	33		
取得投资收益收到的现金	14			支付其他与筹资活动有关的现金	34	34,948.00	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	15			筹资活动现金流出小计	35	657,037,204.57	79,223,153.49
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额	16			筹资活动产生的现金流量净额	36	961,962,795.43	-79,223,153.49
收到其他与投资活动有关的现金	17			四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	37		
投资活动现金流入小计	18	-	-	五、现金及现金等价物净增加额	38	738,848,774.28	-19,522,735.09
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	19	38,858,381.70	19,588,018.58	加：期初现金及现金等价物余额	39	985,976,876.55	673,341,702.98
投资支付的现金	20	263,000,000.00		六、期末现金及现金等价物余额	40	1,724,825,650.83	653,818,967.89

单位负责人：

会计机构负责人：

填表人：